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29 W.¢. 56 |RudInANUNTNTAIINEUATLSUAHARNINEIARAN 14 2014-1600000513 | RX 45,024.00 45,024.00
22 3. 57 Lﬁﬂﬁu“tﬁﬁwﬁqﬁé TULATHIINY 2014-3600019480 | KN 15,007.98 30,016.02
20 n.w. 57 [iDn@lEminig ‘“uumésfqm 2014-3600023997 | KN 50,015.96 0.06
3 0.0 57 |GuHInRuUNSNIaenIRAUSUAINATANINET 19 ARl | 2014-1600001053 | RX 81,936.00 ’ 81,936.06
30 1.7, 57 |BUANANUNT IR RUATLSUAIHATRNINYT 6 A | 2014-1600000011 RX 9,696.00 : 91,652.06
13 q.0. 57 f&uﬂm@unmqﬁmqﬂféumﬂ%umuﬁqﬁwmq 4 @R | 2014-1600000722 | RX 29,520.00 121,152.06
19 W.g. 57 L‘éumnauuusqar“;’mﬁnﬁumﬂ%’umuﬁqﬁwdﬂm 2015-1600000006 | RX 9,600.00 130,752.06
21 we. 57 |@nEntiEmiiE vU‘ULL@:l’E’i”JNﬂ 2015-3600011030 | KN 39,057.16 91,694.90
21 w. 57 |\Bn@ulidmiinfigduuazgsane 2015-3600010934 | KN 13,641.11 78,053.79
20 #.m. 58 Lﬁﬂﬁu“fﬁﬁwﬁw«?iﬁ ‘“uuaiéfgéqm 2015-3600033975 | KN 1,066.66 76,987.13
20 w.a. 58 |iBn@utREmi ARSIy 2015-3600046228 | KN 1,200.00 75,787.13
16 f.e. 58 [Dn@ulEminAT LAz 2015-3600051427 | KN 7,466.62 68,320.51
8 .\, 60 L‘Eumﬂﬁuuumffﬂmﬂﬁumﬂ‘?umfmﬁﬂﬂwqﬁm (m519) | 2017-1600001116 RX 60,000.00 128,320.51
92 fL. 60 | @ ANLHINTANEANATSUAHAANINET (A9R) | 2017-1600000893 |  RX 25,260.00 153,580.51
4w 60 [iDndulmdmiindi “umagm ‘ 2017-360002114 KN 59,998.40 93,582.11
26 fl.9. 60 [\Bn@uMiF WA TULRzHSH 2017-3600025891 [ KN 20,846.62 72,735.49
17 .. 60 | SudInAnuNI19daanBuAUSURINATRNINE (9579) | 2017-1600003508 | RX 70,500.00 143,235.49
19 n.2. 60 |\DnEutHEmENARTULazEsae 2017-3600037215 | KN 70,500.00 72,735.49
HAARTIATHIUVIAREY GFMIS 331,536.00 258,800.51 72,735.49
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29 w.¢1. 56 |RurnnA I luntsafisanRuAUsuaIN 2014-1600000607 | RX 15,008.00 15,008.00
3n.a. 57 |@udanAnldansTunisaniineuen@udnsuaisy 2014-1600000713 | RX 27,312.00 42,320.00
30 n.a. 57 |@udnanl¥anstunisaniiiuee n@uanUsuann 2014-1600002528 | RX 3,232.00 45,552.00
13 a.¢. 57 |@urnanEeneTunisanfiseuan@uduiuniny 2014-1600001065 | RX 9,840.00 55,392.00
16 m.0. 57 |\DnwnrEnge@nuenUszrnaaiiu@uan s Tunsanfinemen@uAnius 2015-100001204 N3 55,392.00 4
19 w.e. 57 |@urndnEensTunnsanfineusin@udiUiunnny 2015-1600000204 | RX 3,200.00 3,200.00
30 .8, 58 Bninnans@uuaniulsznaihiiis@uan e Tunssnimmen Sudnsus 2015-100033102 N3 3,200.00 .
8 nn. 60 |EurinAntdanetuntsAniineiuen@usUsuauy 2017-1600000667 | RX 20,000.00 20,000.00
22 AN, 60 |@urinAntEaneTun1sAfine e In@urALFuaNY 2017-1600000675 | RX 8,420.00 28,420.00
17 n.A. 60 ﬁumhﬁ']‘f%f#ﬂﬂ?uﬂﬁﬁ%ﬁumumﬂﬁuﬁflﬂ%’umm 2017-1600003413 | RX 23,500.00 51,920.00

HAANTIATHILNIARBY GFMIS 110,512:00 58,592.00 51,920.00
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wmﬂﬁuwﬂmwﬂﬁm'mummﬁ tvinfauaziindiaeuis # 1 Saniansa
14 nw. 60 |SunenIutlsznoisia 00770 (Swdnnysaieninddu | 2017-1500003002 | Rl 306,000.00 306,000.00
ppengu(#) fanssndgnuaziingerh (ﬁﬁ‘g\‘iﬂﬁﬂﬁ 3)
25 W.A. 60 |AT9NMNIINITYARRNTEUDN 7.7.60 2017-3300002789 | KH 131,328.00 174,672.00
6 f.0. 60 |AnA"(H #.7.60 2017-3300000078 | KG 23,200.00 151,472.00
13 R.8. 60 |ArigAn1anEAT §.0.60 2017-3300003230 | KG 9,200.00 142,272.00
20 n.A. 60 ﬁq%wmmu‘%mmﬂﬂ@méu@ﬂ 1.9.60 2017-3300004206 | KH 123,120.00 19,152.00
21 a.a. 60 |ANdmNILINITYARGANENEN N.A.60 2017-3300000448 |~ KH 19,152.00 i
AuThABIRzIAEN-YINYRi-lanes Smiaray3s
30 #1.p. 60 |RunaniuLszanossia 00770 (lﬁum’ﬂuﬁmzw%’wém 2017-1500001302 | R 204,000.00 204,000.00
ypansun(H) Aenssndgnuaziingaln (tingoridi 4)
200 {5
23 N.A. 60 ﬁiﬂﬁlﬂﬁ]‘ﬂﬁ‘im‘ﬂm‘j 1H.8.60 2017—3300002878 KG 21,570.00 182,430.00
18 n.A. 60 |AN9MNILENNT H.9.60 2017-3500004202 KH 169,632.00 b 12,798.00
23 d.A. 60 (»’i'ﬁ’NlMN’IU‘%ﬂ"ﬁ N.A.-¥.A.60 2017-3300004959 KH 12,768.00 ’ 30.00
HBARNSIATHIUNARBY GFMIS 510,000.00 509,970.00 30.00
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13 #.p. 60 ﬁﬂﬂ’]ﬂ‘lﬂﬂw“ﬂﬂ\‘lﬂ"l 2017-1600000396 RX 96,214.46 96,214.46

5 .8, 60[vadn 2017-3400000507 KI 96,214.46 -

31 n.A. 60|ANnANAa (Hian 2017-1600001875 RX 147.40 ’ 147.40
| ‘25 ﬂv.ﬂ. 60 ’ﬂ'ﬂ‘Lflﬂ T 2017-3400000665 Kl 147.40 $

Suiseiuan (2112010199)

28 R.9. 56 |Rusziudyad13eiain (HandAnTaTiAuY) Ve, 2013-1600000434 | RX 11,880.00

16195.1/5 9.7 H.8.56

26 &.7. 57 |Rulsziudgny ddsuljedanuanenns au.3 2014-1600000014 | RX 28,125.00
(reiRamas) (Rourfaaniiy) (AziALunes) et 7/2557

/9. 25 .80

2 5.a.58 |Runanisziudygainlsdauiulfivesnanuar 2016-1600000212 | RX 4,915.00
wingnilupdn(fiaeil 212559 A7.30 W.4.58 i

9U.2 (VDY)

2 5.0.58 |Gunantssiudyarainisdeuiulivenanuss 2016-1600000212 | RX 4,915.00
wﬁﬂgﬁuTuﬂﬁﬂﬂTﬁtaﬂﬁ 1/2559 &1.30 W.2.58 Mg

M9.2 (ARBIAIRILE)
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2 5.0. 58 |RunanUssiudgyyUsulpdanusnninng w1l 2016-1600000212 | RX 17,700.00
2/2559 §1.30 W.2.58 WHIE 9.2 (ARBIVILLI)
2 5., 58 |Rundanysziudey vl danuenenns vl 2016-1600000212 | RX 13,870.85
1/2559 892.30 W.8.58 Mg 9.3 (ANDILAN)
2 5.A. 58 |Rwnanisyiudysyrlsulpdenusnninig w27 2016-1600000212 | RX 8,430.85
1/2559 2.30 W.8.58 1y 9.2 (VNI
2 5.0, 58 |@unanisziudyayradladauiulivesnanuas 2016-1600000212 | RX 4,915.00
MﬁﬂgﬁuTuﬂﬁﬂﬁTﬁLﬂﬁﬁ 1/2559 81.30 W.8.58 9iag
2¥U.1 (Upved)
2 5.7. 58 ﬁumﬁ’ﬂﬂi:ﬁuﬁiymm%’ﬁﬂ?w@uLmumﬂﬁ i 2016-1600000212 | RX 17,882.50
1/2559 89.30 W.8.58 wing 9u.5 (iun9)
2 5.A. 58 ﬁuwzﬁ’nﬂazﬁ’uﬁfyfyqu%’uﬂ?gasﬁ@umemfs a2l 2016-1600000212 | RX 9,598.00
1/2559 81.30 W.8.58 ¥HIE 91.7 (WIBWIE)
2 5.a. 58 |RunanisziudygrainladEautulbivenanuay 2016-1600000212 | RX 4,915.00
wﬁﬂgﬁuTuﬂﬁﬂﬁTﬁLﬂﬂﬁ 1/2559 &1.1 5.A.58 W8 91.6
(1)
15 5.0, 58 |Funanuszindyyisiwladauiulfioenatusy 2016-1600000116 | RX 4,915.00

Mﬁ’ﬂgqﬂuﬂﬁﬂﬁﬁmwﬁ 1/2559 |4.2 5.A.58 WIE 9.3
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15 5.7. 58 |Rumanulsyiudygrdiulpdenunnaansiani 2016-1600000116 | RX 8,570.85

1/2559 9.1 5.A.58 WHae98.3 (FaenuNemny)

20 W.g. 59 |@umaniseiudynyrdnnaaiadaumnzgandn (i 2017-1600000820 | RX 39,349.35

30x30 N. 2 WA (3.91517)

a—

2 5.a. 59 |RundnUssiudynyrdnganugnaiaatinuin 58.3 2017-1600000332 | RX 7,765.00

ﬁiyiymmﬁ 1/2560 &9.2 5.7.59

2 5.0, 59 |RunanyssiudyydNganusHaIA1Tinuin 9u.3 2017-1600000332 | RX 10,200.00

ﬁ’fyfy'umﬁ 1/2560 89.2 5.7.59

25.0.59 |RunandsriudynrdntasdnEGeuiulfizena 2017-1600000910 | RX 5,000.00

52,2 ﬁ’iyfyfnmﬁ 2/2560 &1.2 5.A.59

25.0.59 |GunanUssiudyardnnasdnEauiulfizesna 2017-1600000910 | RX 5,000.00

791 fﬁtyiymmﬁ 3/2560 &7.2 5.7.59

20 5.7A. 59 |Runanlsziudyidnusulgedenuaneinis fs.4 2017-1600000626 | RX 1,750.00

Ayay1asi 1/2560 89.19 5.7.59

5 1.0, 60 |RunanUsriudygrdnuiulqgenuanaintstinudn [ 2017-1600000034 | RX 44,510.00
WS M9.3(HEHIT) TTHIN 4 NRI ﬁiyfymmﬁ 5/2560

/7.30 5.A.59

25 1.0, 60 |Eunantasindndammzdnd el aanil | 2017-1600000375 | RX 44,249.95

W EN S 9.95089 1anT 6/2560 §9.23 H.A.60
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25 1., 60 [Runandaziudaysyrdramunnnziind il aanil | 2017-1600000375 | Rx 31,490.00
W& (Hi9.0510 1aefi 7/2560 89.23 4.0.60
25 1.n. 60 |RundanaziudygdramunwizsnndEviall sanil | 2017-1600000575 | Rrx 31,500.00
Wz ndnlia.Sum3 1wefl 8/2560 8923 1.A.60
25 3.0, 60 RAuvanuseiudaygyrdomunmnzdndniviall aandl | 2017-1600000375 | Rrx ' 31,225.00
wzBndnliie. g3 1adl 9/2560 82.23 1.A.60
25 4.A. 60 ﬁuﬂﬁ’ﬂﬂ‘izﬁ;uﬁtyiy"r%’wLVINWLWW:‘SﬁﬂﬁﬁTﬁﬁ'ﬁU Audl | 2017-1600000375 | Rx 40,000.00
wztndn a3 el 10/2560 89.25 3.0.60
25 #.A. 60 ﬁumﬂ"ﬂﬂﬁ:ﬁ’uﬁ’iyiyﬁwLMNWLWﬁzﬁﬁﬂﬁﬁTﬁﬂiga gud | 2017-1600000375 | RX 62,500.00 |
WZEINET 93 1@afl 11/2560 §9.25 1.0.60
25 1.8 60 @Wﬁﬂﬂﬁ:ﬁ’uﬁiyiyﬁwmmﬁ’lqﬁﬂwﬂﬁ Taasmasn | 2017-1600000375 | Rx 56,900.00
1 Snt Wenane sy 1 12/2560 f1.25
H.A.60
25 .0, 60 @umﬁ’hﬂ‘s:ﬁ’uﬁiyiyﬁé”mLﬁmﬂﬁ‘gﬁﬂmﬂmmﬂﬁuﬁ 2017-1600000575 | Rx 33,800.00
ANMWINANIBUWAIENR YN ARBIas AT 2 wU.1aeft
13/2560 ®81.25 H.A.60
4W.A. 60 L‘Guﬁzﬁ’ﬂﬂﬁzﬁ’uﬁmfymﬁﬁmuﬂdmm‘ \@v9l 17/2560 a9, | 2017-1600003207 RX 1,135.87
4 W.7.60
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20 f.2. 60 |FumAniseinanusAdamnnieadeenansiivianis | 2017-1600002977 | Rx 42,400.00
FudANsTaYA el 14/2560 #9.19 2.6.60 (Han.
2IYUAT 1)
31 6. 60 [Runanussiudardmunganuguiinuing taune | 2017- 1600001888 | RX 3,050.00
azsgaﬁ 4 9. 983 18t 15/2560 8715 5.9.60 (W18BHR
Wf Ynsan)
s/a8uuanIUu. (4301020108)
28 w.¢. 60[5uuare un1adrinausuanlasInIsAneusNsan. | 2017-1600000738 | RI 3~’5,700.00 35,700.00
spga 5 9. (yaflfanindinseass 5 999m)

3 d.A. 60 t"‘l"fJ/Nﬂ 1.A.60 2017-3300004529 KH 2,500.00 33,200.(’30‘
10 8.0, 60[gnuTduEn (u.air tRysen) 2017-3600031108 | KN 18,800.00 14,400.00
21 .7, 60|AtTelafla 2017-3400000520 Kl 800.00 13,600.00
25 1.8, 60|A%a.FIUNITRNBUTH 2017-3600038099 KN 1,600.00 12,000.00
27 .9, 60|AdavindadmELgEn AN 2017-3300005577 | KG 12,000.00 -

Rudniduusea nsuilnla s 00927
10 5. 60 [Aenssulasenis Usw.an.Ugnminaaniazlanian 2017-1500002002 | RI 6,000.00 6,000.00
8 H.2. 60 i : | 2017-3600024222 KN 6,000.00 -

AT LAUNN (1518075 14.81.60
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20 .. 60|AansaHLingailii 2-6 (5 1) 2017-1500002301 | Rl 5,100.00 5,100.00
21 .8, 60|Ar9NmNIUINNTUgN H.A.60 2017-3300000189 | KH 2,189.00 2,911.00
19 W.A. 60[FANTEANISINEAT LH.8.60 2017-3400000124 | KI 537.50 2,573.50
18 n1.A. 60[ArdmNILEN1TUgNIN 8.8.60 2017-3300003598 | KH 2,052.00 321.50
21 .A. 60[AdmNILENTUgNLN N.A.-4.A.60 2017-3300003791 | KH 319.00 2.50
20 #.A. 60|fangantivgadi 2-6 (9 T5) 2017-1500002301 | Rl 9,180.00 9,180.00
21 1.8, 60[ArdmnnLEn1Tgnin #.A.60 ’ 2017-3300000030 | KH 3,940.00 5,240.00
19 W.A. B0[ATFANISINEAS Li.8.60 2017-3400000124 |  KI 967.50 4,272.50
18 f1.A. 60|AdMWmNILEN1TUgNLN §.8.60 2017-3300003599 | KH 3,694.00 578.50
23 4.A. 60|A9NMNILANNTUgNL N.A.-F.A.60 2017-3300004654 | KH 574.00 450
20 1.7, 60|AanssHTgaiif 2-6 (22 1) 2017-1500002301 | Rl 22,440.00 22,440.00
21 8. 60 ANdIMNILENTUgNYn H.A.60 | 2017-3300000020 | KA 9,631.00 12,809.00
19 W.A. 60|AN vﬂqhﬁ‘jLﬂHMi w860 2017-3400000124 K 2,365.00 10,444.00
18 1.7 60 ﬁiﬁwmmu%ﬂﬁﬁﬂgﬂﬂﬁ §.2.60 2017-3300000433 | KH 9,029.00 1,415.00
23 &.A. 60|AN9NmNILINTTUgNn 1.A.—#.7.60 2017-3300003799 | KH 1,404.00 11.00
20 .7, 60|AFngantigaTIT 2-6 (50 (4) 2017-1500002301 | Rl 51,000.00 51,000.00
21 1.8 60 m%wmmu?’%méﬂgnﬂq .7.60 2017-3300002601 | KH 21,888.00 29,112.00

23 W.p. 60 2017-3300000057 | kG 5,575.00 23,737.00

ANIRANITNEAT 1N.8.60
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18 n.A. 60[ArdamNENTUgnn H.9.60 2017-3300003657 | KH 20,520.00 3,217.00
23 &.0. 60|ArdamNIAAAgN N.A-F.A.60 2017-3300004653 | KH 3,192.00 25.00
ﬂﬂqﬂﬁuw‘lﬂmwﬂﬁmquummﬁ ﬂflviﬁfjuuazﬂqﬁqw%aﬁ 19.9579
26 1.7, 60| fAanTantingeiniiii 2-6 (500 T5) 2017-1500002305 | Rl 500,000.00 500,000.00
22 W.A. 60|ANdamNILANMTYARRNNEUAN H.A.60 2017-3300002772 KH 214,560.00 285,440.00
6 f.2.. 60|AnTaRNITINEAT H.A.60 ; 2017-3300003032 | KG 9,50000 |  275,940.00
8 A.¢. 60|An&n{H #.7.60 2017-3300003211 KG 43,500.00 232,440.00
20 1.9 60 ﬁﬁwmmu%ﬂﬁmﬂmmﬂuﬂﬂ H.9.60 2017-3300003661 KH 201,150.00 51,200.00
21 a.A. 60 ﬁﬁ%’]\ammu’émiqﬂmmmﬂﬂ n.A.60 2017-3300004638 | KH 31,200.00 ‘ -
wﬁﬁﬂﬂyuﬁﬂnﬁﬂflmm@mmﬁ fuanai (1'hﬂaaﬁmﬂuaéﬂﬁmﬁwﬁﬁ) #t2 foz.mqh »
26 1.0 60|AanTautinguiii 2-6 (250 9) k 2017-1500002305 | Rl 250,000.00 250,000.00
22W.A. 60 ﬂ‘qffm\ammu‘%mmmmﬁﬁuﬂﬂ #.n.60 / - | 2017-3300000717 | KH 107,280.00 142,720.00
8 f.9. 60|ArEANITINEAST H.A.60 | 2017-3400000127 KI 4,750.00 137,970.00
13 f.9. 60|ANEE #.7.60 2017-3300003179 | KG 2175000 |  116,220.00
20 .0 60 ﬁﬁwmmu’%mmhmmﬂu@ﬂ #.2.60 2017-3300004205 | KH 100,575.00 15,645.00
2017-3300004640 | KH -

21 4.A. 60

AN NIANILINITYARANIENEN N.A.60

15,645.00

0~
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21 n.. 60|AenTantigniiwiall (5 13) 2017-1500003311 | Rl 19,500.00 19,500.00
4 n.9. 60|AN¥IANTBNMIYARRANENEN §.A.60 2017-3300005284 | KH 14,430.00 5,070.00
13 n.8. 60|ANAH 4.0.60 2017-3300001803 | KG 5,050.00 20.00
21 1.8 60|Aansanigniwial ( T3) 2017-1500003311 | Rl 35,100.00 35,100.00
4 n.8. 60[AFNMHIUFTNITYARBNEUDN §.A.60 : 2017-3300004725 | KH 25,974.00 9,126.00
13 n.g. 60|ANAH 4.0.60 | 2017-3300005452 | KG 9,125.00 1.00
UnguEulinuAaLIET 9.5v699
27 w.n. 60[AansnilasanimATumghguruanlanion” 2017-1500001003 | R 200,000.00 200,000.00
16 w.¢. 60| Andnara Tassnns nAsiumpnhgueuaalaniow 2017-3400021903 | K 59,200.00 140,800.00
 5fe. e0lrdminthe R ‘ 2017-3300000894 | KG 57,600.00 83,200.00
8 .9, 60| AT INANILZNITEDNIEUN W.A.60 2017-3300003212 KG 50,400.00 32,800.00
8 ... 60| ATA.FUMSTUITNNT 130.8.60 i 2017-3600024221 | KN 7,400.00 25,400.00
24 0.9, 60| AT FWNlITENNT W.A.-R.8.60 2017-3600028828 KN 12,200.00 13,200.00
25 n.¢g. 60 ﬂ%@.LﬁHVIW\ﬂTﬂ‘E’]‘ﬁﬂ’]‘i ﬂ.ﬂ—ﬂ.h.fio 2017-3600038213 KN 13,200.00 =
UnguERiinueLIUnNS 9.50889
13 f1.9. 60| fenssnlAsem AT HTuAR lan 3o 2017-1500004403 | RI 200,000.00 ©200,000.00
25 .2, 60| AEa.FUNISTLNNT N.A-5.7.60 | 2017-3600038213 | KN 16,530.00 183,470.00
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27 .. 60| Andnamanniignituyn At 50 T4 2017-3300005193 | KG 180,000.00 3,470.00
29 1.2, 60| AT FUNNLU918A1T N.2.60 2017-3600037647 KN 3,470.00 -
dautaaaIaziAgR-viyyH-tanas
29 #1.a. 60 ﬁ@nsauﬂqqeﬂqﬂﬁ 2 (168.35 (3) 2017-1500003901 | R 171,717.00 171,717.00
9 n.A. 60 ﬂ"ﬁﬂﬁlﬂ’ﬁtﬂ‘l&lﬂ‘i 1H.8.60 2017-3300002717 KG 18,156.10 153,560.90
18 .. 60|ANFamHILIANNT 0.8.60 2017-3300003727 KH 142,784.60 10,776.30
21 .A. 60[A1919MNILENTT N.A.~F.A.60 2017-3300003792 | KH 10,750.60 25.70
HBARTIATHILVIARDS GFMIS 2,234,555.08 1,602,009.16 632,545.92
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L’EumﬂL’Euu%mmLﬁﬂfﬂiamﬁﬂqﬂﬂﬁLﬁ@ﬁ’mmm:ﬁmmé’@u W.A.2556 (578 (FIduUNaNILHN.)

as

KH

s U 918 s
TManans 918019 : , AINAD
wafienans  |Usuan]  91waucu aIABNaT dszian|  9muldu

9ne. 57 |Rusiuaynlpsenislgminiedinnuazfauanien 2014-1600000562 | RX 5,940.00 5,940.00
9ne. 57 |Ruminayulpssnisgniniedeanuazauonden 2014-1600004404 [ RX 5,940.00 11,880.00
19 W.e. 57 ﬁuﬂﬁuﬂgufﬂﬁqmsﬂqﬂﬂqLﬁ'm‘i’qﬂmmzﬁ'mmﬁ@u 2015-1600000205 | RX 13,880.00 25,760.00
7 .8, 58 @uﬂﬁfuﬂgﬂmqmﬁﬂgﬂﬂﬂvﬁﬂéﬁﬂuLLﬂ:ﬁaLLqmﬁﬂu 2015-1600003119 | RX 53,123.20 | 78,883.20
15 n.A. 58 ﬁuﬂﬁuﬂuﬂmqmﬁﬂgﬂﬂmﬁ'@ﬁqﬂuLL@:@IGLLqmﬁéQ 2015-1600000917 | RX 238,877.00 317,760.20
14 9.0, 58 |A199 N.A.58 2015-3600061658 KN 30,600.00 287,160.20

40958 AnTan n.0.58 (u19ansell gndn) 2015-3300003801 | KG 15,750.00 271,410.20
41n.8.58 |A1Ian N.A.58 (Wredudl Bunduna) 2015-3300003901 | KG 14,025.33 257,384.87
9 n.g. 58 ﬁﬁﬁ’ﬂq #.7.58 2015-3400000411 KI 15,651.40 241,733.47
9Ny 58 |ArpgAeisndnnel §.0.58 2015-3400000411 KI 6.600.00 235,133.47
9 n.g. 58 [A1479 4.A.58 . 201.5—3600069925 KN ©63,000.00 172,133.47
9 n.e. 58 gnwﬁf‘u‘éu AN919 N.8.58 2015-3600069928 | K1 63,000.00 109,133.47
8 N.A. 59 [A§19muN W.8.59 2016-3300000771 | KH 17,600.63 91,532.84
8 ﬂﬂ 51 - ﬁ’ﬁ’NWlNW 1N.21.59 2016-3300000637 KH 5,812.18 85,720.66
2 e 59 ﬂ"ﬁﬁx‘lW]N’] W.A.-H.2.59 2016-3300000981 KH 16,500.59 69,220.07
21 n.A. 59 ﬂ"‘l%ﬁﬁm&lﬂ W.A.-H.2.59 2016-3300004003 KH 5,448.92 65,7'7’1.15’
25 n.A. 59 |ndag f.6.59 2016-3400000119 | K 420.00 63,351.15
25 n.¢. 59 |AnTan N.8.59 2016-3400000120 | Ki 1,510.00 61,841.15
7 n.8. 59 [And1aman ﬂ.ﬂ.—ﬂlh.‘SQ 2016-3300000851 KH 847.60 60,993.55
12 N.g. 59 |AN9 NN N.A.-F.A.59 2016—33(50000594 2,566.76

58,426.79
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ﬁuﬂﬁﬂlﬁuu‘%mﬂLﬁﬂTﬂﬁdmiUgﬂﬂﬁLﬁﬂﬁaﬂmmﬁmqmﬁﬂu W.A1.2556 (378 (AiduuanaLu.)
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gl Ju 378 s
TUABNFT 578N19 . . ANIARD
1RUTLENE1T sz 91Uk Inafileangns szinn FIUINRN
21 n.8. 59 |AM99WNT N.A.59 2016-3400001011 Kl 2,840.22 55.686:57
21 A.8. 59 |AN9719MNT N.A.59 2016-3400000622 Kl 1.015.56 54,571.01
13 .0 60 [AnTan 2017-3400000628 | K 2,530.00 52,041.01
3 NW.A. 60 |ANE9mNT H.A.-H.A.60 2017-3300002702 | KH 17,604.00 34,437.01
3 W.ﬁ. 60 |A1d19winn H.A.—H.A.60 2017-3300000835 KH 5.815.00 28,624.01
18 N.A. 60 |ANFNWANT 1H4.8.-0.8.60 2017-3300000835 KH 17,258.00 11,386.01
18 N.A. 60 |ANF NN 1H.8.-8.8.60 2017-3300004201 KH 5,692.00 5,694.01
21 /.A. 60 [AI919MNT N.A-N.2.60 2017-3300004637 | KH 1,834.00 3,860.01
21 ®.A. 60 |AI919MNT N.A-N.2.60 2017-3300003790 | - KH 606.00 3,254.01
21 &.A. 60 ﬂ'qﬁ”ﬂq 1.7.60 2017-3400000457 K 2,580.75 673.26
21 @.A. 60 [Fnian 1.A.60 2017-3400000325 KI 664.02 9.24
HAANTIATHIUNIAREY GFMIS 317,760.20 317,750.96 9.24
AFURUAINARILENATNIWA ANLIAE

ARUAINATS 10658 72,735.49

THANIUNINARI 10679 51,920.00

IMARUNINAKY 10770 30.00

THHRIUNINAFI 10901 632,545.92

TAFRIUAINARY 10931 9.24

HAARSIATHILVIARBY GFMIS 757,240.65
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8 T 30 AuEEK 2560

I U
yaAAIABATNIIB ISR anTBusndazianyia U 1,021,630.29
o Temsfiiafinmenisuednsuasiansdeliianudu

wafidn 10209864 967.28 wpszAng wanle

wada 10209876 660.00 wwyismwy 519792

wafida 10209877 4,498.00 weqgm faufa

wefiidn 10200883 734.00  u.dilod an. e 6,859.28
gaaAnAnaN lULAIEBATUIANS (Bank Statement) 1,028,489.57
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Anindmnnsniwenstaiin 9 ¥ay3

sWIANSNINY §127 wAYS iaiiity® 207-6-06907-0

RuUlINERIANT-Ranlu. SRR 1101020604 (NFEUNSIHIN)

o W 30 AN 2560

U UM

ﬂ@mmmﬁﬂmmﬁmqummﬂmﬂ@mﬂiy%uﬂﬂﬂﬁzmwﬁﬁﬂ 31,330.00
a0 TemasfitifinrenisednsuasiRanads i tutu

wafida 10158312 918.95  wrsstiousod NawIaA

wafida 10158316 681.81 wiwwsdey azgur/sslan

wafifia 10238603 277.89  wimany navygN1

wafida 10238609 515.03  uneradiusf 20d

oA 10238620 4,700.00 wengd e

wafidn 10238624 4,700.00 wgigna 743

LﬂﬂﬁL‘m 10238626 4,700.00 wrewimss laania

mwﬁnﬁ?m 10238627 4,700.00 w1g512n75 @INNTI

wwafiin 21,193.68
ganAAann lULEIEaATEIANT (Bank Statement) 52,523.68
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4 Tt 30 fuenew 2560

AN YT
Swdewd | 7 | sodud fagowi Anquszaarfes TURN | UAsuimIHA | AEnEme)
U
4n.8.2560 | 5 |22 &R, 60 [wiugsAnd (reme pya.funnalisnenns | 22,600.00 | 15 m.A. 60 | 3600055450
4142560 | 6 |22 d.A. 60 [W1easwE HavAns pra.fuwne(Usienns | 37,920.00 | 15 m.A. 60 | 3600031983
4nw.2560 | 7 |23 a.A. 60 [wednanguel usenranu| areAuwnnalunenis | 29.275.00 | 15 A.A. 60 | 5600029675
5n.2.2560 [ 8 | 108 60 [Wieviawe 519742 pra. e (Usnenng | 124,464.00 | 13 m.A. 60 | 3600033959
5n.8.2560 | 9 | 1n.e. 60 |Wiasngm guiEew P Aunallenwnns | 21,382.00 | 15 A.A. 60 | 3600053958
5n.2.2560 | 10 | 4n.8. 60 [Wreaniln goed ArqARIN{UsI9nns | 61,049.00 | 15 m.A. 60 | 3600057443
19 1.8.2560 | 11 | 15 n.g. 60 |WeaEB Anyley pYa. Aunnalsnenng 4,944.00 7 ®.A. 60 3600037217
(15 FuiuannSufindusndv)
YARTIATHILYNAREY GFMIS 301,634.00
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WRAALENENS

918115 IR NNEINR
1| 3600037647 - 2017 |Aya.Aunslusnsnis 3,470.00 |nx1edia ﬁ'iy%ﬁ?%ﬁ’uﬁﬂﬁﬁmuﬁuﬁ
2 | 3200002018 - 2017 |Anduszisiy 1,408.12 |nantinyBnanadugnn e
5 | 3200002919 - 2017 |Anenlazie g67.08 |pniAnazeidndulaedBens i
4 | 3200002920 - 2017 |Anidenlazdude 967.28 |UnyBranmitee us
5 | 3200005802 - 2017 |Andeazie 3,761.05 ﬂ‘s“’j@ﬂ""‘“m’ffﬁ&“m“ i
6 | 3200000447 - 2017 |Andeiseiuse 967.28 dasuuiretulaesaba
7 | 3200005901 - 2017 |Anduvisziuse o67.26 |Auto) uandumenaila (Open tem)
e veygddadiuingsming
8 | 3200004564 - 2017 |Adeatisziuse T B e e e
o | 3200000448 - 2017 |Andenlazfiue T b el il e
10| 3200002921 - 2017 |Adeazfiuty 967.28
11| 3200002803 - 2017 |Andeuiszie 1,032.42
12| 3200000449 - 2017 |Andaiszdude 1,054.56
13| 3600039241 - 2017 |pwa.idnstsnmns 8,528.00
14| 3600039709 - 2017 |AEa.Funalusnenns 16,000.00
15| 3600039242 - 2017 |pa.iFunaeliansnis 35,940.00
16 | 3200005320 - 2017 |#in 80 877.40
LBARTINTNILUNARDI GFMIS 81,589.79
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30 - wwanALBEY FIUIURY NHENG

1 3200005311  |uwd1598 lanwge 7,620.00 |Ardnmnnudnisinanarann

2 3200005312 |W.6.75N5 YA 10,000.00 ﬂ"%”m”qmmu"%mstﬁmﬁqﬁqum:uu

3 3200004447  |WNIEAINFR Ananmnas 9,000.00 [ANd19ANILENIFTINUATUARY

4/ | 3200005313 uwm;l%’ﬂﬁ Lf—ﬁuq’a 13,500.00 ﬂ'ﬁf’-v"lﬁmmu%mi(@Ltzﬁw"ruﬁéquﬂmm:ﬁwﬁmw)
5 3200004448 [wansien lunes 28,000.00 H'ﬁ’mmm%iﬁi'zfv%’ﬁﬂLtﬂ:ﬁwﬁﬂmmﬂnmdﬁﬂ
6 | 3200000072 [wwanls WiALNNYIEs 68,560.00 [Ardnsmmniniziindl vans

7 | 3200004449 (W.4.1fyn1 Wviday 75,020.00 ARSI S

8 3200005314 | 8.140NS Rexn 27,292.00 mﬁwmmmw;ﬁqnﬁ’ﬁﬁ N3

9 | 3200005315 [wa.dfles g 22,796.00 |ArdnamsiniziandTi sans

10 [ 3200004450 |u.&.81%e9 gy 3,419.00 FdmaEEnEaT 11nG

11 | 3200002509 |W.&.HNTNT ﬁdm 3,761.00 [Ardnmnnnizgndnll van3

12 | 3200000073 |u.a.d7ie9 gvu 5,699.00 |Andrammnmizdandnll gan3

15 ”3200000074 u'lﬂﬂu A W@yﬁ"l 19,494.00 &’iﬂﬁﬁammtwﬁﬁqﬂﬁﬁm 99A3

